[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2013 года                                                                                  № 297
ст-ца Курчанская
2

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 08 февраля 2010 года № 8    «Об утверждении Административного регламента организации                          и проведения проверок муниципального земельного контроля при осуществлении деятельности юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Курчанского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры Темрюкского района от 22 августа 2013 года №53707 на постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 08 февраля 2010 года №8 «Об утверждении Административного регламента организации и проведения проверок муниципального земельного контроля при осуществлении деятельности юридическими лицами   и индивидуальными предпринимателями Курчанского сельского поселения»,   в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава  Курчанского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 08 февраля 2010 года № 8 «Об утверждении Административного регламента организации и проведения проверок муниципального земельного контроля  при  осуществлении деятельности юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Курчанского сельского поселения» внести следующие изменения:
«Приложения 1,2,3,4 изложить в новой редакции (Приложение)»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района через сеть «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения В.А.Харламенко.

4. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 08 февраля 2010 года №8 «Об утверждении Административного регламента организации                          и проведения проверок муниципального земельного контроля при осуществлении деятельности юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Курчанского сельского поселения»» вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                В.А.Харламенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

[image: image1.png]от
________________  №  ______

«О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 08 февраля 2010 года № 8    «Об утверждении Административного регламента организации                          и проведения проверок муниципального земельного контроля при осуществлении деятельности юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Курчанского сельского поселения»

Проект внесен и составлен:

Отделом градостроительства, землеустройства

и управления муниципальной собственностью

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

ведущий специалист отдела градостроительства,

землеустройства и управления

муниципальной собственностью

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Е.Малышева

Проект согласован:

Заместитель главы

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         В.А.Харламенко

Начальник отдела градостроительства, землеустройства

и управления муниципальной собственностью

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Мацакова